
6/VZ/2018 Most ev. č. 603-056 za obcí Košín

D O D A T E K  C .  1,
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, dále je n d o d a te k “

Most ev. č. 603-056 za obcí Košín

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 6 /V Z /2 0 1 8

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Bankovní spojení: ................ .................... .  účtu: ..... ............................. 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: .................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ..............................

Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ........... ...........

tel.: 387 021 010 
tel.: ....................

tel.: .................... 

tel.: ....................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Zastoupený: ....... .......... ........... specialista marketingu, na základě Pověření
tel.: +420 541 571 111 e-mail: ohlzswohlzs.cz. ...........................

IČO: 463 42 796 DIČ:CZ46342796

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 695, datum zápisu 1.4. 1992.

Bankovní spojení: ................ ........... ....., č. účtu: ........................

Zástupce ve věcech smluvních:
....... .............. ředitel divize Dopravní stavby tel.......................

Zástupce ve věcech technických:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tel.:..................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
................ .......... tel.:.....................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální' operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

i

mailto:sekretariat@susjk.cz


6/VZ/2018 Most ev. Č. 603-056 za obcí Košín

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 a 7 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1,2 a 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku, se mění rozsah 
díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy' a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, 
odst. 4.1 smlouvy o dílo a tylo části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 6/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. ě. 603-056 za obcí Košín“, vypracovanou projekční kanceláří Novák 
& Partner, s.r.o., Perucká 5, 120 00 Praha 2 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, 
který je  nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlasených změnových 
listů č. 1,2 a 3.

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  méněpráce 
Změnový list č. 1 -  vícepráce 
Změnový list Č. 2 -  vícepráce 
Změnový list č. 3 -  méněpráce__________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH
DPH 21%____________________________

Smluvní cena díla včetně DPH

14 031 688,33 Kč
-864 024,66 Kč 
562 123,71 Kč 
182 770,88 Kč 
-64 425,35 Kč

13 848 132,91 Kč
2 908 107,91 Kč

16 756 240,82 Kě

slovy: šestnáctmilionůsedmsetpadesátšesttisíedvěstěčtyřicet korun českých osmdesátdva ha
léřů včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřej
nění v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnové listy č. 1,2 a 3 OHLŽS.a.s.
E ..eševa 9 3 3 /1 7 , CZ- 602 00 3m o, Veveří 
lč. *2 796, DIČ: CZAv.34::.

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 2 0. 12. 2018

Za zhotovitele: OHL ŽS, a.s. 
Brno, dne: 19. 12. "018



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 603-056 za obcí Košín č. SOD objednatele: 6/VZ/2018

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady š. SOD zhotovitele: SOD00200152

SO 021 - Demolice mostu 

S 0 101 - Silnice

SO 201 - Most ev.č. 603-056 za obci Košín 
S 0 182 - Dopravně inženýrská opatření

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice 
Ing. Ondřej Šnapka
náměstí Republiky 104,392 01 Soběslav _____

TDS:

Projektant: Novák & Partner, s.r.o.
Perucká 5 ,120 00 Praha 2 
OHLŽS, a.s.
Burešova 938/17,602 00 Brno-Veveří

Zhotovitel:

Předmět změny:

SO 201

1. Náhrada pažení pomoci štětovnic za zatrubnění toku. Ocelové potrubí bylo zvoleno kvůli požadavku na únosnost pro pohyb 
vrtné soupravy po plošině nad troubami a pro podepření skruže pro betonáž nosné konstrukce mostu. Zhotovitel vynaložil 
veškeré úsilí, aby nalezl položku zohledňující pronájem trub již v rozpočtu použité cenové soustavě. Pro adekvátní nacenění
(vzhledem k pronájmu trub) byla použita položka ze stavby: „M ost ev.č. 123-002 Vlásenice", kterou realizuje stejný zhotovitel 
pro stejného investora dle smlouvy č. 86/P/2018.

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
1. ČTÉTOVE STĚNY BERANENE Z KOVOVÝCH DlLCU DOČASNÉ (PLOC M ............ 
Vytvoření jímky štětovnicovým pažením pro založení mostu.

.............. -864 024,66

Celkem bez DPH
DPH 21% f  i [HZ!

-864 024,66



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 603-056 za obcí Košín č. SOD objednatele: 6/VZ/2018

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady š. SOD zhotovitele: SOD00200152

SO 021 - Demolice mostu 

S 0 101 - Silnice

SO 201 - Most ev.č. 603-056 za obci Košín 
S 0 182 - Dopravně inženýrská opatření

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
...............................
náměstí Republiky 104,392 01 Soběslav

TDS:

Projektant: Novák & Partner, s.r.o.
Perucká 5,120 00 Praha 2 
OHLŽS.a.s.
Burešova 938/17,602 00 Brno-Veveří

Zhotovitel:

Předmět změny:

SO 201

1. Náhrada pažení pomocí štětovnlc za zatrubnění toku. Ocelové potrubí bylo zvoleno kvůli požadavku na únosnost pro pohyb 
vrtné soupravy po plošině nad troubami a pro podepření skruže pro betonáž nosné konstrukce mostu. Zhotovitel vynaložil 
veškeré úsilí, aby nalezl položku zohledňující pronájem trub již v rozpočtu použité cenové soustavě. Pro adekvátní nacenění 
(vzhledem k pronájmu trub) byla použita položka ze stavby: „Most ev.č. 123-002 Vlásenice", kterou realizuje stejný zhotovitel 
pro stejného investora dle smlouvy č. 86/P/2018.

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
2. PROPUSTY Z TRUB DN 600MM 
Zatrubnění toku, nájemné, montáž, demontáž

M ........... .............. 562 123,71

Celkem bez DPH
DPH 21% um

562 123,71

Podpis navrhovatele:

OHIZS, a.s.
Burešova 938 /1 7 , C2 - 602 00 Brno, Vevefr 
¡Z: -,o3 42 796. D!Č: C .4á? '..>79c>

Datum: 18.7.2018



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 603*056 za obcí Košín č. SOD objednatele: 6/VZ/2018

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady š. SOD zhotovitele: SOD00200152

SO 021 - Demolice mostu 

S 0 101 - Silnice

SO 201 - Most ev.č. 603-056 za obci Košín 
S 0 182 - Dopravně inženýrská opatření

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
...............................
............................................... Soběslav

TDS:

Projektant: Novák & Partner, s.r.o.
P erucká5 ,120 00 Praha 2 
OHLŽS, a.sl
Burešova 938/17,602 00 Bmo-Veveři

Zhotovitel:

Předmět změny:
V rámci rekonstrukce mostu ev.č. 603-056 za obcí Košín zadávací dokumentace nepředpokládala tak rozsáhlý původní základ. 

SO 021,201 Základ bylo nutné zdemolovat, aby byl vytvořen prostor pro založení nového mostu velkoprůmérovými pilotami. Vzniklý prostor 
byl následně zasypán zeminou.

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC 
Odbourání starého základu

M3 ........... .............. 162087,75

ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
Zásyp pro odbouráni starého základu

M3 ........... ........... 20683,13

Celkem bez DPH
DPH 21%

EU! 182 770,88 Kč



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 603-056 za obci KoSIn č. SOD objednatele: 6/VZ/2018

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady š. SOD zhotovitele: SOD00200152

SO 021 - Demolice mostu 

S 0 101 - Silnice

SO 201 - Most ev.č. 603-056 za obcí Košín 
S 0 182 - Dopravné inženýrská opatřeni

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .....................................
..................................................oběslav

Projektant: Novák & Partner, s.r.o.
Perucká 5,120 00 Praha 2 
OHL ZS, a.s.
Burešova 938/17,602 00 Bmo-Veveří

Zhotovitel:

Předmět změny:

1. Káceni stromů a štěpkování bylo z částí provedeno před zahájením stavebních prací.

2. V rámci realizační projektové dokumentace bylo upřesněno množství výztuže nosné konstrukce oproti zadávací dokumentaci.
SO 201

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem

1. KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS .......... ........... -7 218,54

Provedeno v menším rozsahu.
ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS .......... ........... -7 218,54

Provedeno v menším rozsahu.
2. v ý z t u ž  m o s tn í r á m o v é  k o n s tr u k c e  z  o c e li 10505, bsoob T ........ ................ -49 988,27
Ve skutečností menši množství než projekt předpokládal.


